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Om föreningen  
Styrelsen  År 2024 har styrelsen haft följande sammanställning:  

Ordförande  Maria Appelblom 

Vice ordf/sekr Rebecca Cramp 

Kassör   Teodora Josimovic 

 

Ledamöter   Kenji Lövdahl 

                                    Vera Bernäng 

                                    Ulrica Olsson 

   Kristina Rosic 

 

Suppleanter  Sumaia Ehsan 

     Mohamad H Jabbar 

   Fatma Awadh Ali  

 

Revisorer   Birgitta Paulsson, revisor  

   Andreas Lindgren, revisorsuppleant  

 

Valberedning  Suzanne Carlborn (Sammankallande) 

   Lars Ohly 

   Nicklas Widing 

    

Studentsektionen Vera Bernäng / Cecilia Walles, ordförande. 

 

Ungdomssektionen Fatma Awadh Ali, ordförande.  

 

Praktikanter  Elin Ljungberg och Serena Assaf VT24 

   Amanda Holman HT24 

 

Styrelsemöten Styrelsen har under året haft 11  protokollförda styrelsemöten inklusive 

konstituerande möte. 
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Kansliet                     Sedan den 12 december har föreningen sitt kansli på 

                                    Hammarby Fabriksväg 65, 120 30 Stockholm hos Kvinna till Kvinna. 

 

Årsmöte   

Årsmötet hölls som hybrid med några deltagare på plats på dåvarande kansli och flertalet 

digitalt, via Zoom den 20 februari 2024. 

 

Föreningens representation 

Föreningen representerades vid Stockholms läns FN-distrikts årsmöte av ordförande Maria 

Appelblom. Föreningen representerades vid Svenska FN-förbundets kongress av ordförande 

Maria Appelblom. Vidare deltog Mohamad H Jabbar, Kristina Rosic, Ellinor Hyldeen och 

praktikant Serena Assaf som observatörer.  

 

Medlemmar  

I december 2024 hade föreningen 1136 medlemmar.  

Överblick  
Under år 2024 har föreningen jobbat kontinuerligt med Agenda 2030 genom föreningens 

aktiviteter. Föreningen har genomfört många evenemang under året, inom alla delar av 

föreningen, alltså både föreningen i sig samt Studentsektionen och Ungdomssektionen. Detta 

har gjort att föreningen har växt i medlemsantal och att både student- och ungdomssektionen 

har växt och fått många intresserade att vilja delta som aktiva medlemmar men också inom 

deras styrelser. Föreningen tog dessutom över medlemmar från Gotland och Huddinge FN-

föreningar, i och med att de var tvungna att lägga ned. Föreningens styrelse har börjat 

undersöka intresse för evenemang på Gotland för medlemmarna samt för att kunna värva 

flera medlemmar. Projektbidrag söktes från Svenska FN-förbundet vilket utbetalades men 

detta har återbetalats då vi hade svårt att få engagemang från medlemmarna på Gotland och 

inte heller kunde hitta lokal att genomföra arrangemanget. 

 

Under året har föreningen fortsatt att arbeta med förnyelse av namn och e-postadresser. 

Under år 2023 valde föreningen att byta mailadress till info@unastockholm.se Detta innebar 

vidare att föreningen under 2024 genomfört ett namnbyte på sociala medier som Instagram 

och Facebook, som numera är @unastockholm. Utöver namnbyten har styrelsen dessutom 

mailto:info@unastockholm.se
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startat en intern arbetsgrupp som arbetar med kartläggning av föreningens konton och 

domäner, för att etablera en tydligare bild och karaktär inom föreningens digitala 

kommunikation. Föreningen har även börjat utveckla en discord-sida, där styrelsen snabbt 

kan kommunicera, samt att det är en bra plattform att bjuda in medlemmar och lättare föra 

konversationer mer vardagligt än på mejl.  

 

Föreningen har blivit tilldelad ett projektanslag från det medicintekniska företaget Becton på 

7500 US dollar, efter en lång ansökningsprocess initierad av tidigare styrelseledamot Josefine 

Bidegård.  Pengarna kommer att finansiera ett projekt ägnat åt mål 3 i de globala målen, 

gällande God hälsa och välbefinnande. Föreningen kommer lyfta frågor som hälsa och allas 

tillgång till hälso- och sjukvård genom att exempelvis belysa hemlösas möjligheter till  hälso- 

och sjukvård i Stockholm och Sverige.   

 

Den 12 december flyttade föreningen sitt kansli från ActionAids lokal i ”Det vita huset”, med 

adress Alsnögatan 11, 6 tr, 116 41 Stockholm till Kvinna till Kvinnas lokal på Hammarby 

Fabriksväg 65, 3 tr, 120 30, Stockholm, eftersom ActionAid pga. hyreshöjning valde att 

lämna Alsnögatan. 

 

 

 

Stockholms FN-förening och dess fokusgrupper  

Föreningens arbete och aktiviteter utgår bl.a. från de fokusgrupper som bildats. Dessa är: 

Miljö, klimat och hållbar utveckling, Fred och säkerhet samt Mänskliga rättigheter.  Nedan 
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kommer en beskrivning på de aktiviteter som föreningen genomfört under år 2024 utifrån de 

tre fokusgrupperna. Utöver dessa aktiviteter har föreningen publicerat och uppmärksammat 

dagar som Världsvattendagen, Internationella kvinnodagen, Förintelsens minnesdag, Dagen 

för avskaffande av våld mot kvinnor och Internationella familjedagen via föreningens sociala 

medier.  

Miljö, klimat och hållbar utveckling   

Stockholms FN-distrikt genomförde eventet Agenda 2030 Open på Lidingö den 24 april. Inför 

och under detta bidrog föreningen, framför allt genom vårens praktikanter, till planering, 

förberedelser och genomförande av eventet. 

Den 20 maj 2024 höll Fokusgruppen för Miljö, Klimat och Hållbar Utveckling ett event om 

klimat och miljöpolitik i EU på Stockholms Universitet. Syftet med eventet var att 

uppmärksamma och informera om hur arbetet med klimat och miljö fungerar inom EU, samt 

att uppmuntra folk att gå och rösta i det stundande valet till Europaparlamentet. Teman som 

lyftes under eventet var bland annat hur parlamentet är uppbyggt, hur en EU-lagstiftning 

skapas, och vad vår röst i valet betyder.  

Eventet bestod av ett samtal mellan Annelie Andersson från Naturskyddsföreningen och Thor 

Greve från WWF Sverige och modererades av Ulrica Olsson, styrelseledamot i Stockholms 

FN-förening. I samarbete med Studentsektionen (UNA Stockholm Student) lades stora delar 

av samtalet upp på Instagram i kortare videor för sprida informationen vidare och ytterligare 

uppmärksamma valet. Videorna finns på UNA Stockholm Student’s Instagramsida 

(@unastockholmstudent). 

Som en del av att engagera medborgare i områden med lågt valdeltagande gjordes en 

informationsinsats i Södertälje. I samband med nationaldagsfirandet, 6 juni, stod vi utanför 

Torekällberget och delade ut foldrar och samtalade med besökare. Många intressanta samtal 

om demokrati, framtiden och EU blev det. 

Fred och säkerhet  

Under hela hösten har planering och förberedelse gjorts för kommande års projekt Demokrati 

i dissonans och för att starta upp föreningens arbete under hösten 2024 valde freds- och 

säkerhetsgruppen att fokusera på två FN-dagar, demokratidagen den 15 september samt 
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Fredsdagen den 21 september. Dagarna kommer tätt efter varandra, detta gjorde att gruppen 

valde att genomföra två webbinarium. Dessa följde samma tema men utifrån de två olika 

perspektiven demokrati och fred.  

 

Demokratidagen, webbinarium den 16 september.  

Föreningen genomförde ett webbinarium den 16 september för att uppmärksamma dagen för 

demokrati. Under seminariet var Erik Larsson talare, som är ordförande för Reportrar utan 

gränser och tidigare chefredaktör för tidningen OmVärlden. Temat på seminariet var hur 

demokratin påverkas av förändringar i biståndspolitiken, främst nedskärningar av 

informations- och kommunikationsbiståndet. Det blev ett intressant samtal med ungefär 12 

deltagare.  

 

Fredsdagen, webbinarium den 19 september. 

Det andra webbinariet genomfördes den 19 september för uppmärksammande av fredsdagen. 

Webbinariet fokuserade på civilsamhällets betydelse för fred.  Margareta Ingelstam var 

föreläsare, hon har arbetat inom olika organisationer i civilsamhället och belyste vikten av att 

samlas för att tillsammans skapa fred. Samtalet hängde ihop med det som diskuterades under 

webbinariet för demokratidagen.  

 

FN-dagen 2024, den 24 oktober 

Tillsammans med ABF 

Stockholm och Olof Palmes 

Internationella Center 

anordnades ett seminarium som 

utgick från året 2015, när FN.s 

generalförsamling enhälligt 

antog Agenda 2030 och de 

globala målen - glädjen var stor 

och beslutet gav hopp och 

framtidstro. 

 

Sedan dess har mycket hänt, och efter det att världen gick igenom en pandemi har flera större 

krig och konflikter brutit ut. Vad betyder dessa krig och konflikter för utvecklingen och de 
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globala målen? Och vilken betydelse och påverkan har den geopolitiska utvecklingen på de 

globala målen, och på klimatet i synnerhet? Seminariet berörde frågeställningar som dessa 

samt gav perspektiv utifrån Resolution 1325 (om kvinnor, fred och säkerhet), Resolution 

2250 (om unga, fred och säkerhet), vad det amerikanska presidentvalet kan ha för betydelse 

samt hur årets fredspristagare Nihon Hidankyo sätter ljus på kärnvapenfrågan.  

De medverkande var: 

- Essraa Hussein, handläggare Unga, fred och säkerhet, Folke Bernadotteakademin. 

- Björn-Ola Linnér, professor vid Linköpings universitet, programchef Mistra 

Geopolitics. 

- Margot Wallström, ordförande i Olof Palmes Internationella Center, tidigare 

utrikesminister och EU-kommissionär. 

Gabriel Wikström, fd nationell samordnare för Agenda 2030 

- Hälsningsord av Maria Appelblom, ordförande, Stockholms FN-förening  

- Samtalsledare:Annelie Börjesson, tidigare ordförande i Svenska FN-förbundet. 

För vissa kostnader i samband med FN-dagen beviljades projektbidrag från Svenska 

FN-förbundet. 
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Mänskliga rättigheter  

MR-dagen den 10 december  

Traditionsenligt anordnade föreningen en ceremoni med diplomutdelning till personer och 

organisationer som utmärker sig genom att främja och arbeta för de mänskliga rättigheterna. 

Som tidigare år anordnades detta den 10 december, dagen för de mänskliga rättigheterna. I år 

var föreningen åter på restaurang Legumes i Stockholm. På plats var medlemmar samt FN-

förbundets generalsekreterare Jens Petersson, som berättade om ICC, International Criminal 

Court och dess framtid. Föredraget gav en intressant inblick i domstolens arbete, men främst 

de hinder som domstolen har mött på senaste tiden med hot om sanktioner och en alltmer 

negativ syn på domstolen av vissa stater.  

 

Årets utmärkelser gick till en person, som fick utmärkelsen Årets MR-kämpe, samt till en 

organisation som Årets MR-organisation. Till Årets MR-kämpe utnämndes Fatemeh Khavari 

med nomineringen:  

 

“Hon har fortsatt vara en framträdande röst i debatten om flyktingars rättigheter, särskilt för 

ensamkommande unga. Under 2024 har hon arbetat för att öka medvetenheten om 

flyktingfrågor och mänskliga rättigheter genom sitt fortsatta engagemang i Ung i Sverige. 

Hennes kamp för asylrätt och rättvisa för unga flyktingar har uppmärksammats i medier och 

olika plattformar och visar på ett starkt främjande för de mänskliga rättigheterna”. 

 

Till Årets MR-organisation utnämndes Jvanah, med nomineringen:  

 

“Organisationen har nominerats för att erbjuda kostnadsfri och lättillgänglig 

onlineutbildning som är anpassad för de unika utmaningar som afghanska kvinnor och 

flickor står inför. Organisationens arbete bidrar direkt till FN:s grundpelare om mänskliga 

rättigheter, demokrati, hållbar utveckling och fattigdomsbekämpning” 

 

För vissa kostnader i samband med MR-dagen beviljades projektbidrag från Svenska FN-

förbundet. 
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Bild 1: Årets MR-organisation: Jvanah        Bild 2: Årets MR-kämpe: Fatemeh Khavari  
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Studentsektionen  

Vårterminen  

Välkomstmässa 

Vårterminen inleddes med en ny styrelse och en 

välkomstdag för nya studenter den 18 januari, arrangerad av 

Stockholm Universitet. Välkomstmässan var ett evenemang 

där UNA Stockholm Student deltog, som vanligt, för att 

informera nya studenter om föreningen. 

Internationella Kvinnodagen 

Under terminen genomfördes ett större event för att 

uppmärksamma internationella kvinnodagen den 8 mars. Under 

eventet, som hölls under lunchtid, bjöd sektionen på pizza och 

mingel. Därefter engagerades studenter i övningar och 

workshops kopplade till UNFPA:s projekt Flicka. Övningarna 

belyste kritiska frågor kring kvinnors och flickors rättigheter, 

såsom könsstympning och barnäktenskap. Eventet skapade en 

dialog om problemen och möjliga lösningar för att skapa 

förändring. 

Föreningsmässa i april 

Den 8 april deltog sektionen i föreningsmässan som 

anordnades av Stockholm Universitet, där föreningar ställde 

ut på liknande sätt som under välkomstdagen. Det var ett 

utmärkt tillfälle för sektionen att nå nya studenter och stärka 

sin synlighet på campus. 
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Innovationer för en hållbar framtid - Samarbete med 

Drivhuset  

Under detta event höll Edith Heppich, VD för Hyggligt, ett 

inspirerande tal där hon delade med sig av insikter om 

digitalisering och optimering för ett mer hållbart skogsbruk. 

Därefter presenterade några av UNA Sveriges 

Ungdomsambassadörer – Fatma Ali, Yousra El Mourabit och 

Sonja Stadler – FN:s hållbarhetsmål och vägen mot en mer 

hållbar framtid. Eventet avslutades med ett givande panelssamtal kring impact-startups där 

Rutvika Ascharya (VD - MOAI) och Jinqin Yang (VD - Cusp Consulting) också deltog. 

Panelsamtal med Human Rights Watch om 

internationell rättvisa och situationen i Gaza - 

Samarbete med HRW 

Ett insiktsfullt panelsamtal hölls med Bitte 

Hammargren, Pål Wrange och moderator Måns 

Molander. Diskussionerna fokuserade på konflikten 

mellan Israel och Hamas, och publiken fick möjlighet 

att ställa frågor. 

Panelsamtal om EU:s klimat- och miljöarbete 

Ett panelsamtal ägde rum om EU:s arbete för klimat och 

miljö. Under veckan inför EU-valet publicerades delar av 

samtalet på föreningens Instagram. Panelsamtalet 

innehöll diskussioner med Annelie Andersson från 

Naturskyddsföreningen (SNF) och Thor Greve från 

Världsnaturfonden (WWF), med UNA Stockholms Ulrica 

Olsson som moderator. Med utgångspunkt i några av 

EU:s viktigaste klimat- och miljölagar diskuterade 

panelen återstående förhandlingsfrågor, politiska grupperingars positioner i 

Europaparlamentet och svenska EU-parlamentarikers roll inom dessa grupper. 
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Höstterminen  

Välkomstaktiviteter 
Välkomstmässa, välkomstevent och aktivitetsmöte 

Höstterminen bjöd på en ny styrelse och en rad både gamla 

och nya aktiviteter. I början av terminen hölls tre 

välkomstaktiviteter. Ett av dem var på välkomstmässan den 

30 augusti, arrangerad av Stockholms universitet, där nya 

studenter kunde få inspiration och skriva upp sig på en 

mejllista. Mejllistan fylldes med cirka 90 namn, vilket 

användes för att skicka ut mer information om kommande 

aktiviteter. 

Ett annat välkomstevent anordnades av studentsektionen 

utanför Södra husen den 18 september. Här kunde studenter 

träffa styrelsen, skriva upp sig på mejllistan och mingla 

genom en tipspromenad med fokus på klimatförändringar, 

kopplat till mål 13 i FN:s globala mål. Båda välkomsteventen 

dokumenterades på Instagram och Facebook, och sektionen 

fick via QR-koder många nya följare och ökad aktivitet. 

 

Den 30 september 

hölls även ett aktivitetsmöte där eventintresserade 

studenter kunde träffas och planera egna evenemang 

för terminen. Mötet fungerade som en social 

plattform för studenter att umgås och bli en närmare 

del av organisationen. Målet var både att underlätta 

för styrelsen och skapa fler mindre event. 
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Mänskliga Rättigheter 
Event: Kvinnor i Afghanistan  

Den 16 oktober anordnades ett event där Eva Kellström 

Froste från Svenska Afghanistankommittén höll ett föredrag 

om den försämrade situationen för kvinnor efter 

talibanregimens övertagande 2021. Föredraget innehöll 

fakta om SAK:s 

utvecklingsarbete i 

Afghanistan och Evas 

personliga berättelser som journalist i landet. Eventet 

lockade många studenter, och frågestunden blev så populär 

att den drog ut på tiden. Efteråt följde ett långt mingel. 

Sektionen delade även ut tidningar om SAK:s arbete och 

information om hur man kan bidra. 

 

Event: Humanitära krisen i Libanon - Samarbete med NextGen, Human Rights Watch 

 

I samarbete med Human Rights Watch Next Generation 

arrangerades ett engagerande evenemang den 27 november 

med fokus på de humanitära kriserna i Libanon. Panelen 

bestod av Måns Molander, nordisk chef för Human Rights 

Watch, och Ana 

Chaurio, Advocacy 

Manager på Läkare 

Utan Gränser i 

Libanon. De delade sina perspektiv på krisen och 

organisationernas arbete på plats. Frågestunden gav 

deltagarna möjlighet att interagera med panelen och få 

djupare insikter i de akuta behoven.
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Karriärevent 
Event: Karriär inom utvecklingsarbete 

Det traditionsenliga karriäreventet anordnades under 

höstterminen. Panelisterna Anna Nilsdotter, Annie 

Sturinge, Sofia Campbell-Westlind, Johan Bääthe och 

Pearl Mulkerrins delade med sig av sina erfarenheter inom 

global utveckling, 

mänskliga rättigheter 

och internationellt samarbete. Syftet med eventet är att ge 

studenter tips och inspiration för att hitta arbete efter 

studierna. Nikita Borglund från studentsektionen 

modererade samtalet och säkerställde en dynamisk 

diskussion ur ett studentperspektiv. 

 

Ambassadbesök  
Nytt för året var ambassadbesök, som helt 

organiserades av en aktivitetsgrupp utanför styrelsen. 

Detta syftade till att engagera fler studenter och främja 

nya idéer och initiativ. 

 

Kinesiska, Tyska och Italienska Ambassaden 

Det första besöket ägde rum den 12 november, då 40 

studenter deltog på Kinas ambassad. Studenterna fick 

lyssna på presentationer om kinesisk diplomati, se en 

klassisk kinesisk opera, höra en klockkonsert och lära 

sig skriva kinesiska tecken. Besöket inkluderade även 

kinesisk lunch och handgjorda souvenirer. 

Ambassadören höll ett tal om FN:s betydelse för Kina 

och dess utvecklingsarbete. 
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Den 26 november besökte studenter Tysklands 

ambassad, och den 12 december Italiens ambassad. 

Båda besöken inkluderade fika, mat och 

möjligheten att ställa frågor till ambassadörerna om 

deras arbete och relation till Sverige och FN. Alla 

tre ambassader uttryckte intresse för framtida 

samarbeten. 

 

Julfika  
För att rekrytera nya medlemmar inför kommande 

termin anordnades ett julevent i Södra husen på 

universitetet vid ett bokbord. Det bjöds på fika, och 

information delades ut om hur man kan engagera sig 

som student. Eventet blev ett fint avslut på en 

fantastisk termin! 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

17 

Ungdomssektionen 

Aktiviteter från Ungdomssektionen 2024 

Under 2024 har Ungdomssektionen på Stockholms FN-förening fortsatt att erbjuda ungdomar 

en möjlighet att engagera sig i globala frågor och utveckla sina ledarskapsförmågor. Genom 

UNA Youth Sthlm har unga medlemmar aktivt fått ta del i allt från planering till 

genomförande av en mängd projekt och aktiviteter som har syftat till att stärka engagemanget 

för mänskliga rättigheter, hållbar utveckling och internationella relationer. 

Målet har varit att skapa en inkluderande och engagerande plattform där unga kan samlas för 

att dela idéer, utvecklas tillsammans och vara med och påverka samhällsfrågor på både lokal 

och global nivå. Här nedan följer en sammanfattning av aktiviteterna som genomförts under 

året 2024. 

Vårens aktiviteter 2024 

Våren 2024 har präglats av en rad föreläsningar, diskussioner och praktiska workshops, där 

syftet varit att både informera och inspirera våra medlemmar att ta aktiva steg i att skapa 

förändring. Här är de aktiviteter ungdomssektionens har hunnit anordna och delta i under 

årets gång. 

Intervju - Kvinnodagen den 8 mars 

Vi intervjuade även Charlotte Ovefelt från Parasport och Armina Etminan inför kvinnodagen 

den 8 mars om deras arbete och om jämställdhet samt hur detta förhåller sig till jämlikhet. 
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Digital föreläsning om funkofobi den 25 mars 

Under denna föreläsning av Erika Hudson granskade vi funkofobi – fördomar och 

diskriminering som drabbar personer med funktionsnedsättningar i förhållande till FN och de 

globala målen. Föreläsaren, en expert inom området, belyste både de sociala utmaningarna 

för personer med funktionsnedsättning, och hur vi alla kan bidra till att skapa en mer 

inkluderande och rättvis värld. Vi som deltog fick också en möjlighet att ställa frågor och 

diskutera hur samhället kan arbeta för att motverka diskriminering och skapa mer tillgängliga 

miljöer för alla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bokbord på Omvalsmässan den 19 april 

Vid detta tillfälle deltog vi på Omvalsmässan för att belysa vikten av 

utbildning. Syftet var även att nå ut till flera unga om hur man kan 

engagera sig och chansen att testa på något nytt som man är 

intresserad av, som exempelvis att jobba med sociala medier eller 

event. Omvalsmässan är till för att hjälpa alla ungdomar att välja rätt 

utbildning och få en  chans att träffa gymnasieskolor för att se vilken 

skola och program som passar dem bäst. 
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Fridays For Future den 23 april 

På Fridays For Future deltog vi för att upplysa om läget i världen när det avser klimatkrisen 

samt även intervjua människor på plats för dialog och interaktion. Intervjun publicerade vi 

sedan på våra sociala mediekanaler. 

 

Panelsamtal om Palestina den 13 maj 

Med erfarna experter och personer med nära 

erfarenhet av situationen i Palestina 

genomförde vi ett panelsamtal som fokuserade 

på de aktuella politiska, sociala och 

humanitära utmaningarna i regionen. Deltog 

gjorde Sara Eliasi-Swahn, Anna Johansson, 

Peter Lagerqvist & Henrik Carlborg. 

Diskussionen gav våra medlemmar en djupare 

förståelse för det som sker i Gaza, och hur 

internationella aktörer, inklusive FN, arbetar 

för att lösa de pågående problemen. Genom 

samtalet fick unga deltagare förstå det aktuella 

läget bättre, kunde ställa frågor till våra 

panelister samt bilda en ökad medvetenhet om mänskliga rättigheter i Palestina. 
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Uteworkshop om klimatförändringar den 22 maj 

För att engagera unga i den globala klimatkampen 

arrangerade vi en interaktiv uteworkshop där 

deltagarna fick lära sig om de faktorer som driver 

klimatförändringarna och dess effekter på både 

lokala och globala samhällen. Workshopen 

innehöll praktiska övningar som fokuserade på 

hur man kan agera för att minska sin egen 

klimatpåverkan, samt diskussioner om hur unga 

kan vara pådrivande i kampen mot 

klimatförändringar. Deltagarna diskuterade också 

FN:s globala hållbarhetsmål och reflekterade över 

vad Sverige och andra länder kan göra för att 

bidra till en mer hållbar framtid. 

Digital Live med Pamoja Girls den 3 juni 

I liven ställde vi frågor till Pamoja Girls om deras arbete där de stöder sociala organisationer, 

skolor, idrottsklubbar eller andra typer av organisationer, föreningar eller företag som samlar 

tonårsflickor, genom att tillhandahålla Pamoja Girls Books som en grund för att starta 

stärkande diskussioner bland tonårsflickor. 

Höstens aktiviteter 2024 

Hösten har varit en inspirerande period för Ungdomssektionen på Stockholms FN-förening. 

Vi har fortsatt att erbjuda medlemmar en rad aktiviteter som syftar till att öka kunskapen om 

globala frågor och ge unga verktyg att agera för förändring. Här är några av de höstaktiviteter 

vi har genomfört: 
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Föreläsning om FN-förbundet Sverige den 8 oktober 

Tillsammans med andra medlemmar i föreningen genomförde 

vi en föreläsning på Arlanda gymnasium i Stockholm om FNs 

arbete. Vi föreläste om internationella humanitära rättigheter, 

FN:s roll i arbetet med mänskliga rättigheter, fred & säkerhet, 

och hur unga kan engagera sig för att sprida medvetenhet om 

de globala målen. 

 

 

 

 

Digital Instagram Live / Webinar med "Right by Me" den 17 

november 

Ett annat spännande inslag var en Instagram Live tillsammans med 

medlemmar från "Right by Me", en organisation som arbetar med att 

stärka ungas delaktighet i samhället. Genom att lyssna på Ranas 

erfarenhet och insikt om arbetet med att stärka ungas rättigheter och 

ge dem verktyg för att bygga ett bättre liv, var syftet att sprida 

medvetenhet om betydelsen av ungas samhällsdeltagande. Vi lyfte 

viktiga perspektiv på hur ungdomar i Sverige kan vara med och skapa 

ett mer inkluderande samhälle för unga. 
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Klädbytesdag och event om klimatflyktingar den 8 december 

I samarbete med Kungsholmens bibliotek 

genomfördes det storslagna eventet klädbytesdagen, där 

deltagare kunde byta kläder för att bidra till minskad 

konsumtion och ökad hållbarhet. Vi samarbetade även 

med Amnesty ungdomssektion (Tove Gustafsson & 

Agneta Khan) som höll i en workshop med temat 

klimaträttvisa & påverkan på urbefolkningen av 

klimatkrisen, samt höll i ett panelsamtal där våra 

experter (Henrik Lagerlund, Jonathan Jeppsson, Troy 

Eneqvist & Ley Ikpo) diskuterade fenomenet 

klimatflyktingar – en allt mer aktuell fråga i ljuset av de 

globala klimatförändringarna. Deltagarna fick höra om 

människors utsatthet och lärde sig om de globala flöden 

av människor som tvingas fly på grund av 

klimatförändringar, samt hur unga kan vara med och 

skapa mer hållbara och inkluderande samhällen. 

Stängda workshops med Pamoja & Parasport 

I denna aktivitet hölls en rad olika workshops för tjejer från Parasporten utifrån Pamoja girls 

utbildningsmaterial. Genom interaktiva övningar var målet att bidra stärkt självkänsla och 

gemenskap hos deltagarna. 

 

 

Vinteravtackning den 17 december 

Vi avslutade året med en gemensam avtackning där både styrelsen på 

ungdomssektionen och sektionens arbetsgrupp deltog. Vi tittade 

tillbaka på året och samtliga aktiviteter vi hade arbetat med samt 

reflekterade över vår tid på ungdomssektionen. Det blev ett fint avslut 

tillsammans. 

 

 

 

 

 



övrigt

Den 7 novenffer anordnades ett medlemsmöte i FN-fblbundetg lokaler, PA Alsn6gatan 7, med

25 medlemmar nårvatande. Det var ett spånnnnde möte, dtir flera medlemmar anmälde sig till

att bli mer aktiva i meningens fokusgrupper. Samtalen fokuserade på hur arbetet i föreningen

ska se ut framöver och vad medlemmarna vill att mreningen ska göra.

Stockholm den

Styl?lsens underskrifter:

Maria Appelblom

Ordförande

/4ZOc2a

Kenji Lövdahl

Styrelseledamot

Kristina Rosic

Styrelseledamot

Sumaia Ehsan

Styrelsesupp eant

Rebecca Cramp

Vice-ordßrande

Ver ernäng

Styrelseledamot

Mohamad H Jabbar

Styrelsesuppleant

Teodora Josimovic

Kassör

Ulrica Olsson

Styrelseledamot

Fatma Awadh Ali

Styrelsesuppleant

7 februari 2025
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